
 

 

Uchwała Nr XIX/186/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 27 lutego 2020  
 

 

w sprawie opinii dotyczącej współpracy z Dyrektorem     
 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

              Opiniuje się pozytywnie dotychczasową współpracę Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z Dyrektorem Samorządowego Przedszkola Nr 96 w Krakowie Panią Marią Błaszczyk-Sobejko. 

      

   

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem znak: PS 96-2.2-01-2020.  

   

 

 

 

      

 

 


